
Uchwała Nr 600  /2010 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 maja 2010 roku 

w sprawie upoważnienia Dyrektora PZD w Wągrowcu – Roberta Torza            
do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                      
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala się co następuje: 

§1. 1.Upoważnia się Pana Roberta Torza – Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w Wągrowcu do składania, wspólnie z członkiem Zarządu Powiatu, 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Wągrowieckiego 
oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów dotyczących realizacji  zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu”. 

2.Zaciągnięcie zobowiązania majątkowego, w sprawach o których mowa w ust.1 
wymaga kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

3.Upoważnienie dotyczy również przeprowadzenia procedury postępowania 
przetargowego. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                          Starosta Wągrowiecki 
 
       _________________________________ 
             /Michał Piechocki/ 
 
 
         Wicestarosta 
 
       __________________________________ 
                 /Tomasz Kranc/ 
 
 
 

Andrzej Bielecki _________________________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski _________________________________________ 
 
 

Andrzej Wieczorek _________________________________________ 
 

 



 

 


